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Lisäys 2 aikaisemmin lähettämäämme oikaisupyyntöön 

 

Kiinteistön 445-585-1-9 jätevesien käsittely 

 

Toivomme oheisen selvityksen ottamista huomioon kiinteistön 445-585-1-9 poikkeamispäätöksen 

24.6.2020 Nro 20 Dnr: 230/10.03.00.01/2020/ käsittelyssä 

 

Pyydämme ympäristöviranomaisten puuttumista kiinteistön 445-585-1-9 jätevesien ja jätehuollon 

saattamiseksi asianmukaiseen kuntoon. 

 

Kiinteistön 445-585-1-9 hakiessa loma-asunnon muuttamista vakinaiseksi asunnoksi on käynyt 

ilmi, ettei heillä ole harmaiden vesien puhdistus asianmukaisessa kunnossa. Puutteita on sekä 

suodatuksessa että kivipesässä. Puutteet ovat ilmenneet 8.5.2020 tehdyn tarkastuskäynnin 

aikana. Jäljempänä on kuvattu tilannetta 14.7.2020.  

Keskustelussa kaavoitusarkkitehti Pasi Hyvärilän kanssa (13.7.2020) saamamme käsityksen 

mukaan harmaita vesiä varten olevan puhdistamon suodatinta ei ole kertaakaan huollettu/vaihdettu 

rakentamisen jälkeen. Tähän viittaa myös ympäristönsuojelutarkastaja Petri Huovila raportissaan 

11.5.2020: ”Tarkastaessa voitiin todeta puhdistamon olleen huoltamatta jonkin aikaa.” Kyseisen 

kiinteistön vapaa-ajan asunto on kuitenkin rakennettu jo vuonna 2012 (rakennuslupa huhtikuu 

2012). Saatuamme tiedon, että jätevesien puhdistusta ei ole hoidettu asianmukaisesti ja koska 

kyseinen loma-asunto ja sen harmaiden vesien puhdistamo sijaitsee vain noin 5- 10 metrin päästä 

rajastamme ja kaikki puhdistetut ja puhdistamattomat vedet tulevat kiinteistöllemme ja laskevat 



mereen noin 15 metrin päähän laituristamme, halusimme myös itse nähdä, miten naapurin 

harmaiden vesien puhdistus on hoidettu.  

Liitteenä on kuvat tilanteesta 14.7.2020. Kuten kuvasta 3 ilmenee, ei jätevesien puhdistus ole 

toiminut, koska puhdistettujen vesien purkuputken päästä tulee limaista juoksevaa jätettä. 

Todettakoon, että kuvan ottamisen hetkellä loma-asunnossa ei oltu. Kuvasta kaksi näkyy, että 

jätevesien purkupaikalle on tuotu isoja betoniharkkoja ja tiiliä. Ovatko ko. kivet asianmukaisia 

puhdistettujen jätevesien kivipesä aineksia? 

Käsityksemme mukaan Paraisten kaupungin ympäristönsuojelumääräysten mukaan kiinteistöllä 

445-585-1-9 tulisi olla kirjallinen selvitys jätevesijärjestelmästä. Järjestelmässä tulisi olla ajan 

tasalla olevat käyttö- ja huolto-ohjeet.  Puhdistuslaitteistojen tarkastuksista, tyhjennyksistä ja 

laitteiden kunnossapidosta on pidettävää kirjaa.  Katsomme, että olemme asianomaisia kiinteistön 

445-585-1-9 jätevesien kuntoon laittamisen osalta, koska kaikki vedet ja jätevedet tulevat 

kiinteistömme puolelle ja ne laskeutuvat mereen myös kiinteistömme puolelta; vaikka 8.5.2020 

tehdyn tarkastuskäynnin muistiossa VIRHEELLISESTI muuta kerrotaan. Pyydämme saada 

kopiot ympäristösuojelumääräysten mukaisesta kirjanpidosta.  

Ympäristönsuojelutarkastajan muistiossa todetaan, että hakijoilta puhelimitse saadun selvityksen 

mukaan kiinteistön saunassa on vain kantovesi. Liitteenä on kuva saunasta. Käsityksemme 

mukaan saunassa olisi kiinteä vesiyhteys (ks. kuva 4). Kuvasta 5 ilmenee käsityksemme mukaan, 

että saunan harmaat vedet johdetaan putkea pitkin suoraan kalliolle. Koska saunassa on 

käsityksemme mukaan kiinteä vesiyhteys, niin ei voida olettaa, että saunan vedet olisivat vähäisiä, 

vaikka näin on esitetty ympäristönsuojelutarkastajan muistiossa.  

Tarkastusmuistiossa ja lausunnossa (11.5.2020) ympäristönsuojelutarkastaja Petri Huovila toteaa, 

että sekä harmaavesipuhdistamon että harmaaveden purkujärjestelyjen ratkaisut ja piirustukset on 

hyväksyttävä siinä vaiheessa, kun vakinaisen asunnon muutostöille haetaan rakennuslupaa. 

Käsityksemme mukaan jätevesisäädökset koskevat sekä vapaa-ajan asuntoa että vakinaista 

asuntoa. Koska kiinteistöllä jo on vapaa-ajanasunto ja koska on havaittu ilmeisiä puutteita vapaa-

ajan asunnon nykyisessä jätevesien käsittelyssä, tulee puutteisiin puuttua välittömästi.   

Vaadimme naapurikiinteistön 445-585-1-8 omistajina, että jätevesien käsittely kiinteistön 445-585-

1-9 loma-asunnon osalta laitetaan välittömästi asianmukaiseen kuntoon. Tarkastuskäynti 

kiinteistöllä on suoritettu jo 8.5.2020 ja edellä on kuvattu tilannetta 14.7.2020. Haluamme kuulla, 

missä aikataulussa on edellytetty kiinteistön 445-585-1-9 jätevesien ja jätehuollon saattaminen 

määräysten mukaiseksi. Jos puutteiden korjaamisessa edellytetään naapurin kuulemista, 

haluamme tulla kuulluksi. Pyydämme miettimään, olisiko perusteita laittaa loma-asunnon juokseva 

vesi käyttökieltoon, kunnes jätevesien käsittely on asianmukaista. 



Pyydämme myös ympäristönsuojelutarkastajaa oikaisemaan tarkastusmuistiossa olevat 

virheellisyydet ja informoimaan valmistelijana olevaa kaavoitusarkkitehti Pasi Hyvärilää ja 

päätöksen tehnyttä kaavoituspäällikkö Heidi Saaristo-Leviniä. 

 

Kunnioittaen 

 

 

Liitteet: Kuvia kiinteistön 445-585-1-9 jätevesien käsittelystä 

 



Kuva 1: Kuva tonttimme 445-585-1-8 rajalta

Linkki seuraavaan kuvaan



Ilmassa oleva purkuputki

Kivipesän paikka ja mahdollinen rakenne e ole  meille 
selvinnyt. 
Ovatko kuvassa näkyvät kivet osa kivipesää? Jos ovat, 
ovatko asianmukaisia?

Kuva 2: Puhdistettujen jätevesien purkuputki



Kuva 3: Kiinteistön 445-585-1-9 puhdistettujen harmaavesien purkuputken pää

Pitäisikö putkesta tulla puhdistettua vettä?
Mihin tämä likavesi menee? Mikä mahtaa olla veden sisältö? 
Alempana kalliolta otetussa vesinäytteessä havaittiin 
merkittävä määrä suolistoperäisiä streptokokkeja.  
Onko putkesta juokseva likavesi kerääntynyt mättäisiin ja
pilannut ko. maan? Esimerkiksi naapurin puolella?

Ilmassa olevan purkuputken pää



Kuva 4: Kuva kiinteistön 445-585-1-9 saunarakennuksesta

Ympäristönsuojelutarkastajan raportin mukaan saunassa 
on vain kantovesi.  
Kuvan mukaan saunaan olisi kyllä rakennettu kiinteä 
vesipiste. 



Ympäristönsuojelutarkastajan raportin mukaan vähäiset 
vedet imeytetään kasvillisuusmättäisiin puiden juurelle.
Jos saunaan on rakennettu kiinteä vesiyhteys (ks. 
Edellinen kuva), täyttääkö oheisesta kuvasta ilmenevä 
vesien käsittely ympäristönsuojelulaina vaatimukset?
On myös otettava huomioon, että sauna palvelee kahta
perhettä.

Kuva 5: Saunan harmaavesien poistoputki




